CÂMARA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA-ES
PODER LEGISLATIVO

PORTARIA N° 052/2024

Nomeia Comissão de Transição.

Em conformidade com o Art. 18, Inciso 1 da Lei Ogânica do Município de Boa Esperança;

O Presidente da Câmara Municipal de Boa Esperança, Estado do Espírito Santo, no uso de

suas atribuições legais;

~RESOLVE:

Art. 1° Nomear a Comissão de Transição da Câmara Municipal de Boa Esperança/ES

2024/2025, que será composta pelos seguintes servidores:

— Presidente: Eliane Frederico Pinto

II — Membros: Cristiano Elias Bastianele, Denes Aflorisio Leite Cardoso, Meiryellen Dias

Antunes, Rita de Cacia Rigoti Fontana Verly, Simone Rodrigues da Silva Guedes e

Thayná Silva Costa.

Art. 2° A Comissão nomeada será responsável por todos os trâmites relacionados a Posse de

Vereadores e o compromisso de posse do Prefeito e do Vice-Prefeito;

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

Boa Esperança/ES, 21 de outubro de 2024.

CARLOS ENANCIO
Presidente

lii
AVENIDA SENADOR EURICO REZENDE N~ 780 — CAIXA POSTAL N~ 034 — CENTRO — BOA ESPERANÇA-ES — CEP 29845-000

www.boaesperanca.es.Ieg.br — (27) 3768-1380 — cmbe@boaesperanca.es.~~g.br